
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA N.º 162/2021 
 
 

O senhor Márcio Rodrigo Faria, Prefeito em Exercício do 

Município de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

e nos termos da Lei 12/1997, 

 

R E S O L V E: 

 

Designar os servidores públicos abaixo para, sob a presidência 

do primeiro, compor a Comissão Organizadora e Examinadora dos Processos 

Seletivos Simplificados do Município de Tomazina, a partir 11/05/2021. 

 

 

 
CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 

 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 

27 de outubro de 2021. 

 

 
________________________________________ 

MARCIO RODRIGO FARIA 
Prefeito em Exercício  

 

SERVIDOR CPF CARGO FORMAÇÃO 

MILED ANTONIO BONFIM COUTO 458.047.709-00 
TECN EM 

CONTABILIDADE 
TECN EM 

CONTABILIDADE 

NABDI ELIAS FARIA 046.772.179-39 
ASSISTENTE   

ADM II CONTABILIDADE 
ROSANGELA KUBILARZ MENDES 
DA CUNHA 043.693.749-28 

AUX ADM DE 
NÍVEL MÉDIO  CONTABILIDADE 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

